上海市司法局局属事业单位拟聘人员公示（第二批）
发布时间： 2020-01-13
　　我单位根据《上海市事业单位公开招聘人员办法》（沪人社规〔2019〕15号）的要求，拟录用以下18位同志，现将有关情况予以公示。公示期间，如有异议，请通过以下方式反映。

	序号
	姓名
	性别
	拟聘
单位
	拟聘
岗位
	单位上级主管部门
	最高
学历
	最高
学位
	毕业学校或原工作单位
	总
成
绩

	1
	艾茹
	女
	上海市司法局勤务保障中心
	管理岗位
	上海市司法局
	研究生
	硕士
	浙江省杭州市规划和自然资源局江干分局
	合格

	2
	余欣怡
	女
	上海市司法局勤务保障中心
	管理岗位
	上海市司法局
	本科
	学士
	中国建设银行温州中山支行
	合格

	3
	吴子悦
	女
	上海市司法局勤务保障中心
	管理岗位
	上海市司法局
	本科
	学士
	上海市浦东新区教育局会计核算中心
	合格

	4
	杨珊珊
	女
	上海市司法局勤务保障中心
	管理岗位
	上海市司法局
	本科
	学士
	上海远播教育科技股份有限公司
	合格

	5
	黄琴
	女
	上海市司法局勤务保障中心
	管理岗位
	上海市司法局
	大专
	//
	上海市浦东新区世博地区工会工作委员会
	合格

	6
	刘中标
	男
	上海市司法局勤务保障中心
	管理岗位
	上海市司法局
	本科
	学士
	上海维诚信用风险咨询有限公司
	合格

	7
	黄婷
	女
	上海市律师事务服务中心
	管理岗位
	上海市司法局
	研究生
	硕士
	上海家化联合股份有限公司
	合格

	8
	顾晨超
	男
	上海市司法局勤务保障中心
	管理岗位
	上海市司法局
	本科
	学士
	上海市青浦区朱家角镇社会党委
	合格

	9
	朱瑶璐
	女
	上海市司法局勤务保障中心
	专技岗位
	上海市司法局
	本科
	学士
	上海市青浦区徐泾镇社区事务受理服务中心
	合格

	10
	张楠
	女
	上海市司法局勤务保障中心
	管理岗位
	上海市司法局
	研究生
	硕士
	上海辉隽环保科技有限公司
	合格

	11
	官慧琴
	女
	上海市司法局勤务保障中心
	管理岗位
	上海市司法局
	研究生
	硕士
	上海市消费者权益保护委员会秘书处
	合格

	12
	庄冬琴
	女
	上海市司法干部学校
	管理岗位
	上海市司法局
	本科
	双学士
	费森尤斯医药研发（上海）有限公司
	合格

	13
	吴滢
	女
	上海市司法局老干部活动中心
	管理岗位
	上海市司法局
	本科
	学士
	上海市青浦区赵巷镇北崧居委会
	合格

	14
	胡靖栋
	男
	上海市司法局老干部活动中心
	管理岗位
	上海市司法局
	大专
	——
	上海市劳动钢管厂
	合格

	15
	张琦
	女
	上海市预防青少年犯罪帮教中心
	管理岗位
	上海市司法局
	本科
	学士
	上海市社区卫生协会
	合格

	16
	金颖
	女
	上海市预防青少年犯罪帮教中心
	管理岗位
	上海市司法局
	本科
	学士
	江苏南通兴东国际机场
	合格

	17
	孙沁
	女
	上海市预防青少年犯罪帮教中心
	管理岗位
	上海市司法局
	本科
	学士
	中国建设银行上海浦东分行
	合格

	18
	尹慧芳
	女
	上海市东方公证处
	管理岗位
	上海市司法局
	研究生
	硕士
	上海市东方公证处
	合格

　　监督（举报）电话：021-24029225

　　公示时间：2020年1月13日—2020年1月19日

上海市司法局
2020年1月13日